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ZI-I.7011.38.2023.RR
Bolesławiec, dnia 20 grudnia 2023 r.

Pan Józef Pokładek

Przewodniczący Rady Miasta 

Bolesławiec
dotyczy interpelacji Radnego Rady Miasta – Dawida Sarbaka, z dnia 24 listopada 2023 r., przesłanej przy piśmie znak: ROGM.0003.42.2023 z dnia 08 grudnia 2023  r., 
w sprawie „utworzenia przystanku autobusowego linii MZK w rejonie ulic Piastów i Jagiellonów”.

Odpowiadając na Pana interpelację, przedstawiam, co następuje:

W latach 2016 - 2017 prowadzone były intensywne prace nad wprowadzeniem kompleksowego rozwiązania komunikacyjnego, w postaci budowy drogi łączącej Al. Tysiąclecia z ul. Piastów i dalej - poprzez ul. Jagiellonów z ul. Konradowską.

Podjęto uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w rejonie ulic: Konradowska, Jagiellonów, Piastów, Al. Tysiąclecia w Bolesławcu. W związku z licznymi protestami mieszkańców ulicy Jagiellonów i Piastów oraz przedstawicieli Rodzinnych Ogrodów Działkowych „Gwarek 3” , postanowiono odstąpić od wprowadzania łącznika drogowego do planu zagospodarowania przestrzennego i jego późniejszej realizacji.

Przystanki autobusowe lokalizowane są przy ulicach, którymi kursują autobusy obsługujące linie publicznego transportu zbiorowego. Ulicą Piastów nie kursuje obecnie żadna linia komunikacyjna, stąd tez lokalizacja przystanku przy tej ulicy, nie jest tylko ustawieniem nowego przystanku na istniejącej linii, ale wiąże się z utworzeniem zupełnie nowej linii autobusowej, co w oczywisty sposób wymaga czasu 

i właściwego trybu postępowania.
W związku z powyższym, przekażemy Pana Interpelację na ręce prezesa Miejskiego Zakładu Komunikacji Sp. z o.o. w Bolesławcu, w celu przeprowadzenia merytorycznej analizy potrzeb społecznych oraz stworzenia koncepcji utworzenia takiej linii i jej ekonomicznych skutków. 

Do tematu powrócimy po analizie wyników potrzeb społecznych. Wtedy to zostanie podjęta stosowna decyzja o ewentualnym utworzenia przystanku autobusowego linii MZK Sp. z o.o. w Bolesławcu, w rejonie ulic Piastów i Jagiellonów.
Prezydent Miasta

/-/ Piotr Roman
Otrzymują:

1. Adresat,

2. Dawid Sarbak – Radny Rady Miasta,
3. aa.
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